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STARTNA LISTA - OLEA TEAM TIME RIDE 2023

P&P

MER&SCO

Mi3

Ghosta

Brata iz Areha
Ekipa M

Team Aluplast
Koros$ko-Stajerska naveza
Stircikl

Nicco

Duo Pohorca
Sunce, sir, kamen i bura
AJM svedri

Blodne duse
Golobi

Starsa od bratov iz Areha
Ventilcki

Morski Muzlek 3
50 odtenkov sive
Golici
Perkmandeljci
Haloze 2

Hobotnica 4
Bistriske bajk bejbe
Prleska Gonica
Morski Muzlek 2
Urni kolesarji
Prizma

Peki

Hobotnica 2

Hitri in zejni

Krle familija

Fluheri

Svez Veter

Slow & Food

Jin & Jang

AIM X

Pohorska Sunka
Haloze 1

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Pekice

Krle pomagaci
Sencila Bled
Goricko
Bajtinet
Hobotnica 1
Kozjak
Hobotnica 3
Svizeci
Hobotnica 6
Morski Muzlek 1
Morski pedali 2
Borci 2

Rumeni muskat
Duo AC

AJM 50+
Hobotnica 5
Sentiljé¢ani
Odpisana

Izi rajderji

Duo Adijo

AJM D

Vrisak
ValoMer
Zgrablenci
Biromatik NT
Mi2

Tomi

Borci 1

Aboha

Golic - Ambroz
Kk je fajn

Take it easy
Uzivaca

Morski pedali 1
AJM starca
AMZS 1

Dve Stajerki
AMZS 2
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